miter protestamur, quod unanimi voluntate ac consensn om- 

nium beredum nostrorum, quorum interest seu intererit 

quomodolibet in futurum, vendidimus ac justo vendicionis 

tytulo vendimus unam nostram curiam, sitam in villa Wer- 

mesbutle * 2), cum Omnibus suis attinenciis ac fructibus uni- 

versis tarn intra quam extra villam, prout eam a nostris 

progenitoribus tenuimus et usque huc possedimus, pro V 

marcis cum dimidia examinati argenti, nobis in prompto 

solutis, strennuo militi Ludolfo de Honhorst; dictam 

vero curiam idem Ludolfus miles conscia uxore sua ad 

usus plebani in Meynerzem racione capeile ante castrum 

Meynerzem ab eo constructe legavit, dimisit ac donavit 

perpetuis temporibus possidendam. Nos vero nostrique 

heredes nichil juris amplius reservabimus curia in eadera, 

ipsam vero curiam una cum nostris compromissoribus, avun- 

culis nostris, Boldewino et Otraven, fratribns ac famulis 

dictis de Wenden, ab omni onere inquietacionis, irnpedi- 

cionis seu inpeticionis qualiscunque, quando et quociens- 

cunque requisiti fuerimus, disbrigabimus infra quindenam, 

ad quod nos in solidum obligamus. Nos vero Boldewinus 

et Otraven, fratres de Wenden prenominati, promisimus et 

fide data promittimus, omnia et singula premissa firmiter 

servaturos. Ut igitur presens vendicio et contractus invio- 

J) 5Me ». 33erfclb toaren Suvgmänncr ju Sffleinerfen. SBcrgl. Ut!. 
JßL 17. 

2) SBarmbüttcl, in ber ©tiftlfcljbc bertoüftet, gehörte jum $ird?fpiele 

ßeifetbe. 3Jraunfd;n>. ')liq. 1758. €>. 1237. <S. aud; Urf. J\@. 26. 
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labiliter permaneat et a nullo infringatur, in evidens testi- 

monium omnium premissorum presentem literam, nostris 

sigillis ipsi scienter appensis, fecimus communiri. Datum 

et actum anno Domini millesimo trecentesimo quinquage- 

simo octavo, dominica in palmis. 

(Original auf “Pergament [4 (Siegel aügefaüen] in ber 

iPfarr = Ötcgijtratur ju “Dteinerfen.) 

6. ' 1 

Die Knappen, ©ebrüber 9?otger unb 35oIbeft>in b. ©uftebt 
berfaufen bern bitter Subolf b. ^o^n^orft ifyren £)of ju 
SD^etnerfen für bte bovtige ©djüofhSapeüe. 1360, 

50cärj 12. 

We Rotgher unde Boldewyn brodere, gbeheten van 

Gustede, knechte, bekennen unde betughet openbare in 

desseme jeghewordegben breve vor allen den, de dessen 

bref seen eder lesen hören, dat we mit vulbort al huser 

erven vorkopen unde hebben vorkoft deme erbaren riddere, 

hern Ludolve van Honhorst, unsen hof tlio Meynersen in